Preisliste Zimmer, gültig ab 01.06.2025



Kategorie	Preis ohne Frühstück	Frühstück	Preis inkl. Frühstück
Einzelzimmer	70,00€	10,00€	80,00 €
Doppelzimmer als Einzelzimmer	80,00€	10,00€	90,00 €
Doppelzimmer	90,00€	20,00€	110,00 €
Doppelzimmer mit Babybett	95,00€	20,00€	115,00 €
3-Bett 3 Erw. ab 16 Jahre	110,00€	30,00€	140,00€
3-Bett 2 Erw. + 1 Kind bis 5 Jahre	95,00€	20,00€	115,00 €
3-Bett 2 Erw. + 1 Jugend 6-15 Jahre	100,00€	30,00 €	130,00 €
4-Bett 2 Erw. + 2 Kinder bis 5 Jahre	105,00€	20,00€	125,00€
4-Bett 3 Erw. + 1 Kind bis 5 Jahre	115,00€	30,00€	145,00 €
4-Bett 2 Erw. + 1 Kind + 1 Jugend	110,00€	30,00 €	140,00 €
4-Bett 2 Erw. + 2 Jugend 6-15 Jahre	110,00€	40,00€	150,00 €
Frühstück Gäste extern		15,00€	